
20日

安岐町下原　　丸尾　榮二 （71）

21日

国東町鶴川　　中野カスミ （63）

24日

国見町野田　　伊美オツ子 （90）

安岐町塩屋　　水口チズヱ （92）

25日

国見町 海　　田邉　米  （88）

26日

国東町富来浦　佐 　トヨ （84）

安岐町明治　　浅野　　豊 （87）

国見町向田　　池田　好春 （72）

27日

安岐町糸永　　稙田アサヱ （87）

28日

安岐町明治　　森林　　剛 （83）

国東町下成仏　藤井　　新 （85）

29日

国東町浜　　　賴本日出男 （66）

30日

安岐町塩屋　　 冨いずみ （49）

国東町小原　　溝部　察摩 （102）

2日
国東町原　　　平野　金助 （88）
5日
国見町岐部　　岐部三保子 （61）
6日
安岐町大添　　岩尾　峯利 （83）
国東町来浦　　 原　増美 （56）
安岐町中園　　松 　一善 （88）
10日
安岐町富清　　松尾　信三 （51）
国見町岐部　　内尾　美俊 （83）
12日
国東町原　　　郷司　　　 （90）
14日
安岐町大添　　長吉シゲ子 （80）
安岐町下原　　清家シズカ （94）
15日
安岐町富清　　松尾ハナコ （97）
16日
安岐町中園　　野 トシ子 （76）
17日
武蔵町古市　　猪俣　規一 （74）
18日
国東町田深　　志丸　雅臣 （65）
国東町見地　　堀池キヨカ （89）
国見町伊美　　磯 マサコ （84）9月21日～10月20日までの届出分 （　）内は保護者の名前／9月21日～10月20日までの届出分
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11日  安岐町馬場 藤澤　快里 （博之・香苗）

14日  安岐町下原 藤原　直也 （明博・京子）

  安岐町下原 栄木　治源 （辰也・知子）

15日  国東町北江 栗田　紗奈 （孝明・志保）

16日  安岐町下原 河野　　葵 （泰比呂・美奈子）

18日  国東町富来浦 宇都宮獅音 （誠二・さおり）

  安岐町瀬戸田 三浦　心捺 （智・聖子）

  武蔵町狭間 糸永　椋祐 （徳一・琴美）

19日  武蔵町糸原 鶴田　惇月 （宏一・智子）

20日  安岐町向陽台 佐藤　瑚恋 （真二・涼子）

21日  安岐町塩屋 安部美智留 （智晴・珠子）

22日  安岐町瀬戸田 神田　美月 （孝弘・亜由美）

23日  国東町田深 佐野　由奈 （真人・祐子）

25日  国東町綱井 菖蒲歩乃果 （栄一郎・里美）

29日  国東町重藤 友成　蒼空 （孟史・美由紀）

 1日 安岐町塩屋 酒井　梨帆 （隆宏・智子）

 2日 国東町富来浦 膳瀬　葉月 （亨・千陽）

 5日 国見町野田 上杉　咲斗 （麻世・志保）

 8日 武蔵町手野 末綱　夢叶 （克範・由美）

10日  武蔵町内田 穴見　　舜 （隆一・香恵）

お誕生おめでとう！お誕生おめでとう！（敬称略）お悔やみ申し上げます（敬称略）

10月

9月9月9月 10月10月

※「お誕生おめでとう！」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。

国東市営（公営）住宅入居者募集
■入居者資格
（1）現に同居し、又は同居しようとする親族があること（高齢

者・障がい者等は１人でも入居可）
（2）現に住宅に困窮していることが明らかであること
（3）県民税または市町村民税、公営住宅使用料等を滞納して

いないこと
（4）条例で定める基準の収入であること

■申込手続
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、所得証明
書及び納税証明書などの必要書類を揃えて、11月6日（木）
から19日（水）までに国東市役所建設課又は各総合支所地
域建設課へお越しのうえ、お申込みください。

■入居可能日　12月1日（月）※県営住宅は1月1日（木）

■その他
　　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度が定めが
たい場合は、抽選とします。
　　抽選会及び説明会は、11月20日（木）午後1時30分から
国東市役所で行います。
　　入居者資格等詳細については、下記までお問い合わせく
ださい。

■問い合わせ
建　設　課　住　宅　係　　0978（72）5169 内線277
国見総合支所地域建設課　　0978（82）1114 内線213
武蔵総合支所地域建設課　　0978（68）1972 内線44
安岐総合支所地域建設課　　0978（67）1119 内線243

住宅名 間取り 家賃（円） 備考 問い合わせ先

住宅名 戸数 間取部屋番号 家　賃（円）

その他の市営住宅（所得制限なし）

空き部屋
あり

空き部屋
あり

八坂

大熊毛

花開

夢開

県営吉木住宅

武蔵
グリーンヒル

武渓

県営月山住宅

県営小川住宅

日向

1

2

1

1

1

5

2

1

1

3

3K

3DK

3LDK

3LDK

4K

3LDK

4LDK

2DK

4K

3LDK

1Ｂ－1－2号

2B－1－2号
2Ｂ－1－3号

C棟

Ｂ棟

2B-4-22号

1－3号・1－5号

1－8号・2－3号

2－9号

C棟・D棟

ＴＲ－1－201号

１Ｂ－4－23号

6－3号・7－4号
8－5号

11,500～ 19,000

10,900～ 18,100 

45,000 

45,000 

15,800 ～ 26,300 

46,000

51,000

19,200～ 31,800 

18,200 ～ 30,100

44,000

サンコーポラス
富来

堺

国東市役所建設課

国見総合支所
地域建設課

3DK

2DK

35,000

6,500

1・2・3階

※トイレ水洗化済み
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